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Hakijan selvitys hankkeesta: 

”Tampereen Raitiotie Oy:n varikkoa laajennetaan Pirkkala-Linnainmaa -ratahaarojen 

rakentamisen vuoksi. Varikon laajentamisessa kerrosala kasvaa noin 6 155 kem2, jolloin 

uusi kerrosala koko tontilla on noin 19 526 kem2. Kaavan mukainen autopaikkavaatimus 

kyseisellä kerrosalalla on 49 autopaikkaa. Varikon aidatulle alueelle pystytään sijoittamaan 

66 autopaikkaa. Tämän lisäksi olisi tarve saada 20 autopaikkaa lisää, jotka voitaisiin 

sijoittaa varikon tontille, aidatun alueen ulkopuolelle, kaavamääräyksellä i-13 varustetulle 

alueele. Sijainti aidatun alueen ulkopuolella olisi Hervannantien puolella, josta olisi lyhyt 

matka kulkuportille sekä uusille rakennuksille 5 ja 6. Rakennettaville pysäköintipaikoille 

ajetaan varikon liittymän ja katualueen nykyisen viherkaistan kautta. 

Haetaan poikkeamista asemakaavan 8600 (Kv hyv. 13.6.2016) määräyksestä i-13, 

istutettava alueen osa, jotta sinne voidaan rakentaan pysäköintipaikkoja varikon käyttöön. 

Varikolla työskentelee keskimäärin noin 60 henkilöä vuorossa mutta autopaikkamäärän 

tarve on hetkittäin vuoronvaihdossa suurempi. Useat varikolla työskentelevät kulkevat 

omalla autollaan koska muu julkinen liikenne ei juuri kulje vuorojen alkaessa ja päättyessä. 

Varikon aidatulle alueelle ei voida sijoittaa enempää autopaikkoja seuraavista syistä:  

1) Tontin itäreunassa olevia pysäköintipaikkoja laajennetaan nyt 10 autopaikan verran, 

mutta toimistorakennus (Rak 4) vie saman verran nykyisiä paikkoja 

2) Säilytyshallin laajennus (Rak 2) vie nykyisen ulkovarastoalueen tontin eteläreunalta, 

jolloin tontin pohjoisosa aidan vierestä varataan pitkän tavaran kuten kiskojen ja tolppien 

varastointipaikaksi 

3) Kunnossapitokaluston säilytyshallin ja -korjaamohallin (Rak 5 ja 6) läheisyyteen 

aidatulle alueelle ei mahdu pysäköintipaikkoja vaunujen kiskoillelaskupaikan vuoksi 

Aidatun alueen ulkopuoliset pysäköintipaikat sijoittuisivat varikon tontille Hervannantien 

puolelle. Ajoyhteys autopaikoille sijoittuisi katualueelle ja olisi varikon nykyisestä 

liittymästä. Pysäköintialueen pohjoispuolelle rakennettaisiin turvallinen jalankulkuyhteys 

Kauhakorvenkadun eteläreunan yhdistetylle jkpp:lle, jolloin mahdollistettaisiin kulkuyhteys 

varikon itäreunan henkilöportille. Nykyisessä katusuunnitelmassa ei ole suojatieyhteyttä 

Hermiankadun suuntaan portilta. Hervannantien varrella olevat isot puut pysyisivät 

ennallaan ja pysäköintiruutujen kohdalla olevat nuoret puut siirrettäisiin tai istutettaisiin 

uudelleen pysäköintiruutujen väliin. Pysäköintiruutujen alue on istutettavan alueen osalla 

(i-13), ruutuja ei asfaltoitaisi, vaan ruudut olisivat nurmikiveä.” 

 



 



HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää 1.1.2000 voimaan
tulleen kaavoitusmittausasetuksen (1284/1999) vaatimukset. kiinteistöinsinööri
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Hulevesien muodostumisen vähentämiseksi suositellaan rakennuksiin
viherkattoja ja pihoille vettäläpäiseviä päällysteitä. Viherkattojen
ala huomioidaan viivytyksen osana määräyksen (hule-30(1.5))
mukaisessa hulevesien mitoituksessa.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta
laadittu selvitys hulevesimenetelmistä. Rakentamisen aikaisesta
hulevesien hallinnan toteuttamisesta tulee tehdä suunnitelma ennen
rakentamiseen ryhtymistä. Suunnitelma tulee hyväksyttää
valvontaviranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista
hulevesien hallintaa.

YLEISMÄÄRÄYKSET:

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Teollisuusrakennusten korttelialue, jolla ympäristö asettaa
toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. Korttelialueelle
saa rakentaa tuotanto- ja tutkimustoiminnan tiloja sekä niitä
palvelevaa toimistotilaa. Autopaikkoja on varattava merkinnän
osoittama määrä.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue, jolle saa rakentaa kerrosalaltaan enin-
tään 30 m2:n suuruisen muuntamorakennuksen.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan raja.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Rakennusala.

Katu.

Maanalainen johto.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue, jonka koko-
naisrakennusoikeudesta saadaan prosenttiluvun osoittama mää-
rä käyttää liike- ja toimistotiloina.
Tontin ulkovarastoalueet on aidattava vähintään 180 cm kor-
kealla rakenteellisella aidalla. Tontilta on varattava auto-
paikkoja merkinnän osoittama määrä.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Istutettava alueen osa.

Istutettava alueen osa, jolle on istutettava havu- ja lehti-
puita sekä pensaita luonnonmetsikköä vastaavalla tavalla.
Alueen kautta saadaan johtaa tarpeelliset kulkutiet.

Istutettava puurivi.

Säilytettävä puurivi.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Lähivirkistysalue. Aluetta on hoidettava siten, että sen
luonnonsuojelun kannalta arvokkaat ominaisuudet säilyvät.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen ajoyhteys.

Luonnonmukainen lähimetsä.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja lai-
tosten korttelialue.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu
yleismääräys, joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa
asemakaavan numeroa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajo-
neuvoliittymää.

Merkintä osoittaa, kuinka monta liike- ja toimistotilan ker-
rosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta teollisuustilan kerrosala-
neliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta toimistotilan kerrosalaneliömetriä
kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on
rakennettava yksi polkupyöräpaikka. Vähintään puolet
polkupyöräpaikoista on rakennettava katetuiksi.

Merkintä osoittaa, kuinka monta teollisuus- ja varastotilan
kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti
on rakennettava yksi autopaikka.

Suojaviheralue, jolla sijaitsee luonnonmonimuotoisuuden kannalta
arvokas ekologinen yhteys.

Sillan, muun väylän tai paikan nimi.

Avo-ojaa varten varattu alueen osa.

Raitiotieliikenteen korttelialue, jolle saa rakentaa raitiotieliikenteen
tarvitsemia rakennuksia ja rakennelmia. Rakennusalalle sallitaan
maanalaisia pääkäyttötarkoituksen mukaisia tiloja ja työtiloja.
Korttelialueen rakennusten, rakennelmien ja piha-alueiden tulee
muodostaa kaupunkikuvallisesti laadukas kokonaisuus.

Ulkoilureitti.

Liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkana säilytettävä ja
kehitettävä alueen osa. Alue tulee säilyttää puustoisena.
Metsänhoidossa tulee turvata liito-oravan lisääntymis- ja
levähdyspaikkojen sekä ruokailupuiden säilyminen.

Tärkeä liito-oravan kulkuyhteytenä säilytettävä ja kehitettävä alueen
osa. Liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien turvaamiseksi
alueella tulee säilyttää ja istuttaa lajiltaan, kooltaan ja tiheydeltään
liito-oravalle suotuisaa puustoa.

Väliaikainen liito-oravan kulkuyhteytenä toimiva alueen osa. Alueella
olevaa puustoa ei saa poistaa eikä rakennusalaa käyttää ennen
liito-oravan korvaavan kulkuyhteyden toteutumista viereiselle
viheralueelle. Alueen halki saadaan johtaa tarpeelliset kulkutiet.
Puuston poistaminen ja tontin rakentaminen tulee hyväksyttää
toimivaltaisella ympäristöviranomaisella.

Tontilta tulevat hulevedet tulee viivyttää tontilla tai muulla alueella
viivytysrakentein ja johtaa purkupaikkaan viranomaisen hyväksymän
erillissuunnitelman mukaan. Viivytysrakenteiden mitoitustilavuutena
on suluissa mainittu kuutiometrimäärä jokaista sataa tontille
rakennettujen kattojen ja muiden vettäläpäisemättömien pintojen
neliömetrimäärää kohden. Tontilta tulevista hulevesistä, puhtaita
kattovesiä lukuun ottamatta, on erotettava öljy ja hiekka. Öljyn- ja
hiekanerotusjärjestelmä tulee varustaa näytteenottokaivolla.
Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 12 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Ohjeellinen alueelliselle hulevesijärjestelmälle varattu alueen osa,
jonka kautta johdetaan korttelien hulevesiä ja viivytetään
katualueiden hulevesiä allas- ja ojarakentein.

Tontit tulee suunnitella ja toteuttaa kokonaisuudessaan siten, ettei
niiden rakentamisesta aiheudu vettymisvaaraa asemakaavan
sl-17, sl-18 ja sl-19 alueille.

Viheralueeseen rajautuvat tontinsivut on aidattava.

Korttelialueet:

Ohjeellisten ulkoilureittien suunnittelussa ja toteutuksessa tulee
huomioida alueen luontoarvot.

Yleiset alueet:

Tontin 7074-5 puustoa ei saa poistaa tai ryhtyä muihin ympäristöä
merkittävästi muuttaviin toimenpiteisiin ennen kuin ELY-keskuksen
18.12.2015 myöntämä poikkeamislupa luonnonsuojelulaista on
lainvoimainen ja poikkeamispäätöksessä edellytetyt kompensaatio-
toimet on tehty.
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ASEMAKAAVA

EREPMA

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7074 /osa
Virkistys- ja erityisaluetta.
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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN KEHITTÄMINEN / MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

KAUPUNKIMITTAUSVIRANOMAISPALVELUT /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

ASEMAKAAVALLA JA ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA

Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7074

MUODOSTUU

Katu-, virkistys- ja erityisaluetta.

ASEMAKAAVAN MUUTOS

Kaupunginosa:
Kortteli nro: 7074
Katu-, virkistys- ja puistoaluetta.

Kaupunginosa:
Korttelit nro: 6202

Katu- ja puistoaluetta.

Kaupunginosa:
Korttelit nro: 6202

Katu-, virkistys- ja erityisaluetta.

Kaupunginosan rajaa.
Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosan rajaa. Kaupunginosan rajaa.

Kaupunginosa:
Korttelit nro: 7074 / tontti nro 5

TONTTTIJAOLLA MUODOSTUU

7083 / tontit nro 1 ja 2

Kaupunginosa:
Korttelit nro: 6202 / tontti nro 2

MUUTETAAN 12.2.1982 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5453,
MUUTETAAN 27.8.1980 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5682,
MUUTETAAN 30.12.1977 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5250,
MUUTETAAN 7.6.1977 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5144,
MUUTETAAN 29.10.1974 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 4572 JA

MUUTETAAN 26.9.1989 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 6818,
MUUTETAAN 2.2.1996 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 7340,
MUUTETAAN 31.3.2004 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 7831,

MUUTETAAN 16.11.1982 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 5870,

MUUTETAAN 4.6.1971 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 3306.

HERVANTA (065)

HERVANTA (065)

HERVANTA (065) RUSKO (075)

RUSKO (075)

HERVANTA (065) RUSKO (075)

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, POISTETTAVA ASEMAKAAVAKARTTA,
HAVAINNEPIIRROS JA TONTTIJAKO.

1

1

6236 / tontti nro 1

62367083

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAOT LAADITAAN SITOVINA JA NE SISÄLTYVÄT
ASEMAKAAVAAN SEURAAVASTI:

TONTTIJAKO NRO 8777, KOSKEE TONTTIA 075-6202-2.
TONTTIJAKO NRO 8782, KOSKEE TONTTIA 075-6236-1.

TONTTIJAKO NRO 8775, KOSKEE TONTTIA 065-7074-5.
TONTTIJAKO NRO 8776, KOSKEE TONTTEJA 065-7083-1 ja 2.

6226 / tontit nro 2 ja 9


